Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFÍCIO CÂMARA Nº 91/2022

São Roque, 25 de outubro de 2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022

Processo Licitatório nº 20/2022

Objeto: Aquisição de Cestas Básicas para os Servidores e Estagiários da

Câmara Municipal – Exercício 2023

Tipo: Menor Preço Global

Valor Global: R$ 124.621,20 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e

vinte e um reais e vinte centavos)

Ao

Setor de Licitações Compras e Contratos da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

A despesa decorrente da execução do objeto

da licitação em questão – aquisição de Cestas Básicas – será suportada no

Exercício de 2023 pelo Programa 0003 – Processo Legislativo – Ação 6002 –

Manutenção das Atividades do Legislativo, conforme Lei nº 5.494, de

29/07/2022 - LDO/2023.

Atenciosamente,

MADELI DE FÁTIMA FIGUEIRA

Gerente Financeira

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2022 - 13:44 13047/2022